• 1 tanque de super 93 de 10.000 litros. 

Las cuatro (5) islas existentes proveen de combustibles a los clientes de la estación de 

servicios.  

Mapa Nº3: Plano del Proyecto 

4.5. INVERSIÓN 

La inversión según el contrato de compra-venta del proyecto asciende a Gs. 3.448.500.000. 

(Tres mil millones cuatrocientos cuarenta y ocho millones quinientos mil guaraníes), 

equivalentes a 475.000 dólares americanos (tipo de cambio dólar 7.260). 

5. DESCRIPCION DEL MEDIO AMBIENTE 

5.1. DESCRIPCION Y DIAGNOSTICO DEL MEDIO AMBIENTE EN EL AREA DE 

INFLUENCIA DEL PROYECTO 

En función al análisis de la información recopilada y generada se presenta a continuación el